

Steen Halkjær ApS

Skanderborgvej 4, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 30 49 46 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Steen Halkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Steen Halkjær ApS Skanderborgvej 4, Lindved 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 30 49 46 44 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår |
| Direktion | Steen Halkjær, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.972 kr. mod 504.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.926 kr. mod 7.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 660.972 | 504.455 |
| 1 Personaleomkostninger | -449.311 | -450.059 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.153 | -41.195 |
| Driftsresultat | 176.508 | 13.201 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -512 | -2.539 |
| Resultat før skat | 175.996 | 10.662 |
| 2 Skat af årets resultat | -39.070 | -3.366 |
| Årets resultat | 136.926 | 7.296 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 136.926 | 7.296 |
| Disponeret i alt | 136.926 | 7.296 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 402.704 | 181.857 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 402.704 | 181.857 |
| Anlægsaktiver i alt | 402.704 | 181.857 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 8.500 | 6.000 |
| Varebeholdninger i alt | 8.500 | 6.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 24.000 | 26.044 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 46.526 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.150 |
| Andre tilgodehavender | 30.668 | 1.563 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.223 | 10.142 |
| Tilgodehavender i alt | 111.417 | 39.899 |
| Likvide beholdninger | 66.370 | 123.232 |
| Omsætningsaktiver i alt | 186.287 | 169.131 |
| Aktiver i alt | 588.991 | 350.988 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 196.073 | 59.147 |
| Egenkapital i alt | 321.073 | 184.147 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 21.106 | 4.366 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 21.106 | 4.366 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.678 | 99.138 |
| Selskabsskat | 17.330 | 0 |
| Anden gæld | 94.804 | 63.337 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 246.812 | 162.475 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 246.812 | 162.475 |
| | | |
| Passiver i alt | 588.991 | 350.988 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 51.851 | 176.851 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 7.296 | 7.296 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 59.147 | 184.147 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 136.926 | 136.926 |
| | 125.000 | 196.073 | 321.073 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 442.864 | 442.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.447 | 7.195 |
| | <u>449.311</u> | <u>450.059</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 22.330 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 16.740 | 3.366 |
| | <u>39.070</u> | <u>3.366</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har stillet de for branchen normale garantiforpligtelser. | | |